
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 
GRANDE / PR 
 

R . F a r i d S t e p h e n s , 1 7 9 - P i o n e i r o s , C E P 8 3 8 3 3 - 0 0 8 - F a z e n d a R i o G r a n d e - P R - F o n e : ( 4
1 ) 3 6 2 7 - 1 6 6 4 

e - m a i l : c o n t a t o @ f a z e n d a r i o g r a n d e . p r . l e g . b r 

Ato Nº 098/2024 
De 18 de dezembro de 2024 

 
 
A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais: 
 

 
RESOLVE 

 
HOMOLOGAR o resultado apresentado pelo Relatório da Comissão de 

Avaliação de Desempenho – 2024, conforme o devido processo administrativo, e assim 
CONCEDER, nos termos da Lei Complementar n° 37/2010, com efeitos a partir de 
janeiro de 2025, as referidas progressões abaixo relacionadas: 

 
 

PROGRESSÃO HORIZONTAL 
 

 
Dado e traçado em 18 de dezembro de 2024 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande. 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

 

Matr. Admissão Nome Cargo De Para 
335 13/10/2014 Tamirys Merege da Silva Garcia Contadora 3D 3E 
336 15/10/2014 Eliane Cristina Panuci Recepcionista 2D  2E 

LEONARDO DE 
PAULA 
DIAS:042419669
77

Assinado de forma digital 
por LEONARDO DE 
PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2024.12.18 
09:28:36 -03'00'

ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:004605
22914

Assinado de forma 
digital por ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:00460522914 
Dados: 2024.12.18 
14:11:26 -03'00'

Oficial Eletrônico 
N°239/2024 - Data: de 18 

de dezembro de 2024. 


